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Częstochowa, 2014-07-01

BDG.0003.2883.2014


Pan Ryszard Majer

Radny Miasta Częstochowy

dot. Miejskiej Rady Seniorów


W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 9 czerwca 2014 r. w sprawie Miejskiej Rady Seniorów w Częstochowie informuję, jak niżej.

Skład Miejskiej Rady Seniorów oraz tryb jej wyboru regulują zapisy Statutu Miejskiej Rady Seniorów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 854/XLVIII/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów.

Na podstawie ww. Statutu ogłoszono nabór kandydatów na członków Miejskiej Rady Seniorów w Częstochowie. W ogłoszeniu ujęto zapis, że w przypadku zgłoszenia przez organizacje pozarządowe więcej niż 5 kandydatów zorganizowane zostanie spotkanie Prezydenta z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz środowiska osób starszych, podczas którego przeprowadzone zostanie głosowanie w sprawie wyboru kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów.

W odpowiedzi na zamieszczone ogłoszenie o naborze kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów w Częstochowie zgłoszono 18 osób, w tym 15 spełniało wymagane w ogłoszeniu kryteria.

Wobec powyższego z uwagi na fakt dysponowania 5 miejscami przeznaczonymi dla przedstawicieli organizacji pozarządowych przeprowadzono głosowanie spośród zgłoszonych kandydatów.

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania do składu osobowego Miejskiej Rady Seniorów w Częstochowie weszli:

1. Pan Ryszard Adamczyk zgłoszony przez Akademicki Związek Sportowy w Częstochowie Klub Seniora

2. Pani Anna Kliszewska zgłoszona przez Zarząd Okręgowy Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Częstochowie

3. Pani Halina Pałka zgłoszona przez Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Śląska Hufiec Częstochowa

4. Pani Alicja Przyszło zgłoszona przez Stowarzyszenie „Częstochowskie Amazonki”

5. Pan Maciej Rudlicki zgłoszony przez Stowarzyszenie „Pokolenia” Zarząd Koła.

Ponadto nadmieniam, że Miejska Rada Seniorów na posiedzeniu w dniu 02.06.2014 r. podjęła decyzję o informowaniu wszystkich przedstawicieli środowisk zorientowanych w swojej pracy na działania na rzecz seniorów o swoich posiedzeniach poprzez zamieszczenie zaproszenia na stronie www.czestochowa.pl oraz za pomocą posiadanej w Wydziale Promocji Zatrudnienia i Spraw Społecznych bazy mailingowej podmiotów działających na rzecz ww. środowiska.

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Ryszard Stefaniak
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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